195112, г. Санкт-Петербург,

Малоохтинский пр-т, д. 64, лит. В,

БЦ «Санкт-Петербург Плаза», корп. 3, эт. 5

Телефон: +7 (812) 331 86 96

109004, г. Москва,

ул. Станиславского, д. 21, стр. 3,

БЦ «Фабрика Станиславского», эт. 1

Телефон: +7 (495) 664 75 35

                   www.kavodental.ru | www.kerrdental.ru | info.russia@kavokerr.com

Исх. № 128/2020 от 16.09.2020

Информационное письмо

о приостановке поставок продукции Striproll

Уважаемые партнеры,

Настоящим письмом информируем вас о том, что в связи с введением новых регуляторных

требований Европейского Союза была изменена страна происхождения, указываемая на

упаковке следующих продуктов производства компании Kerr:

Артикул Наименование

685 Hawe Transparent Striproll, 6 mm/15 m

686 Hawe Transparent Striproll, 8 mm/15 m

687 Hawe Transparent Striproll, 10 mm/15 m

Поставки данного продукта в РФ и РБ временно приостановлены до внесения соответствующих

изменений в регистрационные документы.

Информацию об актуальном наличии остатков продукта вы можете получить в отделе по

работе с клиентами.

С уважением,

Команда Kerr